
オキサリプラチン

カペシタビン(内服)
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レジメン名 XELOX

がん種 胃癌

一般名 投与量 単位

2

130 mg/㎡
2,000 mg/㎡/日

治療内容

メイン 側管

経過時間

0

:30

1

:30

:30

3

:30

4

:30

5

:30

day

3週ごと

オキサリプラチン

5%ブドウ糖(250ml)

2時間

デキサート(3.3mg/ml) 2A

パロノセトロンバッグ(50ml)5%ブドウ糖（250mｌ）

ルート

確保

2週服薬

1コース

2週服薬休薬 休薬

2コース

ゼローダは朝夕食後に服用

day1夕から開始

！！服用量を確認！！

ⓘ

30分


